АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

Управление образования администрации города Ульяновска

Спасская ул., д.14, г.Ульяновск, 432017
Тел./факс (8422) 27-08-66. E-mail: uom-ul@uom.mv.ru

ОКПО 02118148, ОГРН 1047301036551, ИНН/КПП 7325051177/732501001

0 5  № ZS'&'J
на № от Руководителям
О предоставлении сведений о общеобразовательных учреждений
способных и талантливых
обучающихся

Уважаемые руководители!

В связи с поступившим в Управление образования администрации
города Ульяновска запросом Министерства просвещения и воспитания
Ульяновской области просим Вас оказать содействие и предоставить
сведения в разрезе общеобразовательных организаций по разделу
мониторинга: «Система выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодёжи» в соответствии с методикой ФИОКО по
итогам работы за 2020-2021 учебный год.

Просим Вас заполнить на удаленном рабочем столе (отчеты моу)
таблицу Excel «Одаренные и талантливые_2020-2021 учебный год»,
2 формы: «Талантливые ученики» и «Талантливые с ОВЗ» в срок до 13 июля
2021 года.

Начальник Управления образования С.И.Куликова

Козлова Елена Германовна
27 01 86

mailto:uom-ul@uom.mv.ru